PROCESSO PÚBLICO DE CRENDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

7º COMUNICADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 16, do Ato n. 328/2012/PGJ, nos termos
do Edital n. 01/2015, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para estágio de GRADUAÇÃO em direito, no âmbito do
Ministério Público de Santa Catarina, informa que devido a problemas no processamento dos gabaritos o resultado final com a lista dos
credenciados será disponibilizada no dia 15 de abril do corrente.

Florianópolis, 13 de abril de 2015.

IVENS JOSÉ THIVES DE CARVALHO

Presidente